
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

 

Centro per l’Istruzione degli Adulti 
CPIA Metropolitano di Bologna 
Viale Vicini, 19 – 40122 Bologna 

Tel. 051/555391 – Fax 051 5282450 
bomm36300d@istruzione.it  

bomm36300d@pec.istruzione.it - www.cpiabologna.edu.it 
C.M. BOMM36300D  - C.F. 91370230376  

 

 

Ai componenti della commissione elettorale  

All’Albo online 

 

Nomina componenti della Commissione elettorale dell’Istituto 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D.P.R. 31 maggio1974 n.416;  

Vista l’O.M. 15/07/1991 n.215 e successive modifiche e integrazioni;  

Considerato che occorre procedere al rinnovo della commissione elettorale;  

Preso atto della disponibilità espressa dagli interessati; 

Tenuto conto che non è stato possibile individuare i due studenti; 

Atteso che la Commissione elettorale può funzionare anche in assenza di una delle componenti; 

 

DECRETA 

 

La commissione elettorale risulta cosi composta:  

nome e cognome   Elisabetta Morselli  

nome e cognome   Francesca Esposito 

nome e cognome   Barbara Nalli  

nome e cognome   ND  

nome e cognome   ND 

 

 

 

Il Dirigente scolastico 
Emilio Porcaro 

 

mailto:bomm36300d@istruzione.it
mailto:bomm36300d@pec.istruzione.it
http://www.cpiabologna.edu.it/

